

# Café Nytorv ApS

Strandvejen 165, 4200 Slagelse

CVR-nr. 37 59 59 50

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2020.

---

Ole Carsten Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Café Nytorv ApS Strandvejen 165 4200 Slagelse
	CVR-nr.: 37 59 59 50
	Stiftet: 6. april 2016
	Hjemsted: Slagelse
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Carsten Hansen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er drive cafe samt dermed beslægtet aktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets likviditet er endvidere stram som følge af de utilfredsstillende resultater, hvorfor selskabet har opnået langfristede betalingsaftaler med selskabets ultimative kapitalejer på i alt t.kr. 47 ligesom, at moderselskabet er indstillet på at tilføre eventuel yderligere likviditet. På baggrund heraf finder selskabets ledelse selskabets likviditet for tilfredsstillende, således at selskabets årsregnskab kan aflægges i overensstemmelse med going concern princippet.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse vil tilvejebringe den nødvendige likviditet til selskabet. Ledelsen forventer at selskabet i det kommende regnskabsår kan lukkes ned ved en solvent likvidation.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.683</b>	<b>-28.899</b>
2 Personaleomkostninger	0	-19.168
<b>Driftsresultat</b>	<b>-49.683</b>	<b>-48.067</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.113	3.949
Øvrige finansielle omkostninger	-864	-925
<b>Resultat før skat</b>	<b>-48.434</b>	<b>-45.043</b>
3 Skat af årets resultat	10.472	12.430
<b>Årets resultat</b>	<b>-37.962</b>	<b>-32.613</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-37.962	-32.613
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-37.962</b>	<b>-32.613</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	102.948	127.276
Tilgodehavende selskabsskat	10.472	12.430
Andre tilgodehavender	0	70.878
Tilgodehavender i alt	<u>113.420</u>	<u>210.584</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>113.420</u></b>	<b><u>210.584</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>113.420</u></b>	<b><u>210.584</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	100.000	100.000
6 Overført resultat	-117.041	-79.079
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-17.041</b>	<b>20.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	47.109	47.109
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.109	47.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	25.000
Anden gæld	73.352	117.554
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.352	142.554
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>130.461</b>	<b>189.663</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>113.420</b>	<b>210.584</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019	2018
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets likviditet er endvidere stram som følge af de utilfredsstillende resultater, hvorfor selskabet har opnået langfristede betalingsaftaler med selskabets ultimative kapitalejer på i alt t.kr. 47 ligesom, at moderselskabet er indstillet på at tilføre eventuel yderligere likviditet. På baggrund heraf finder selskabets ledelse selskabets likviditet for tilfredsstillende, således at selskabets årsregnskab kan aflægges i overensstemmelse med going concern princippet.		
Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan reetablere anpartskapitalen ved egenindtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	18.290
Andre omkostninger til social sikring	0	878
	<u>0</u>	<u>19.168</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-10.472	-12.430
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>-10.472</u>	<u>-12.430</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	21.966	21.966
Afgang i årets løb	<u>-21.966</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>21.966</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-21.966	-21.966
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>21.966</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>-21.966</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-79.079	-46.466
Årets overførte overskud eller underskud	-37.962	-32.613
	<b>-117.041</b>	<b>-79.079</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vel Holding ApS, CVR-nr. 30 59 55 72 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
